

Plan pracy Szkolnego Klubu Wolontariatu

*„Ważny jest rodzaj pomocy, którą się oferuje,
ale jeszcze ważniejsze od tego jest serce,
z jakim tej pomocy się udziela.”*

Jan Paweł II

ZADANIA	TERMIN REALIZACJI	UWAGI
<ol style="list-style-type: none">1. Akcja rekrutacyjna w szkole. Promocja SKW.2. Planujemy całoroczną pracę Klubu. Wspólne przyjęcie planu działania. Wybory zarządu.3. „Pola Nadziei”-sprzedaż cebulek żonkili w celu wsparcia Hospicjum św. Kamila w Gorzowie	WRZESIEŃ	
<ol style="list-style-type: none">1. 4 PAŹDZIERNIKA - MIĘDZYKRAJOWY DZIEŃ ZWIERZĄT Zbieranie karmy dla zwierząt znajdujących się w schronisku w Ługach Górzyczych. Wspólne zawiezenie darów.	PAŹDZIERNIK	
<ol style="list-style-type: none">1. Wizyta w przedszkolu w ramach akcji "Cała Polska czyta dzieciom".	RAZ W MIESIĄCU	Współpraca z Przedszkolem Miejskim nr 3 Ekoludki

<ol style="list-style-type: none"> 1. Obchody DNIA WOLONTARIUSZA (5 grudnia – sprzedaż ciast oraz przekazanie pieniędzy ze sprzedaży dla Fundacji Mam Marzenie 2. Zbiórka żywności w marketach do Banku Żywności w Gorzowie 3. „Szlachetna paczka” (listopad-grudzień) 	GRUDZIEŃ	<p>Współpraca z fundacją Mam Marzenie, spełniająca marzenia chorych dzieci.</p> <p>Współpraca z Katarzyną Olejnik – liderem Sz P Kostrzyn nad Odrą</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Udział w akcji „Marzycielska poczta”- list do chorego dziecka 	STYCZEŃ	<p>WWW.marzycielskapoczta.pl</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Wielkanocna zbiórka żywności w szkole do Banku Żywności w Gorzowie Wielkopolskim 2. Odwiedziny u dzieci w Klinice Pediatrii, Onkologii i Hematologii Dziecięcej w Szczecinie – wcześniej zbiórka książeczek. 	LUTY/MARZEC	<p>We współpracy ze stowarzyszeniem rodziców dzieci chorych na białaczkę i inne choroby nowotworowe.</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Wizyta w Domu Seniora i świetlicy socjoterapeutycznej przy Parafii pw NMP Matki Kościoła 	RAZ W MIESIĄCU	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie efektów całorocznej działalności - sprawozdanie 	CZERWIEC	<p>Odpowiedzialni:</p> <p>E. Strong</p>